АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.12.2018 г.

 №  98-р

станица Новоалексеевская
Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам  руководителями администрации Новоалексеевского сельского поселения  на  2019 год

С целью оперативного и качественного рассмотрения письменных и устных обращений в администрации Новоалексеевского сельского поселения и в соответствии со статьями  21, 32  Устава Новоалексеевского сельского поселения, зарегистрированного  Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по  Краснодарскому краю  от 7 июня 2017 года № RU 235173062017001:

1. Организовать прием граждан руководителями  администрации Новоалексеевского сельского поселения в 2019 году:

1) приём граждан главой  Новоалексеевского сельского  поселения, заместителем главы  и специалистами Новоалексеевского сельского поселения производить  по вторникам  и четвергам  с 8-00 до 12-00 часов;

2) приём граждан главой Новоалексеевского  сельского поселения В.А. Покусайловым в населенных пунктах сельского поселения производить согласно графику (прилагается).

В отсутствии главы Новоалексеевского сельского поселения прием граждан осуществляет заместитель  главы  Новоалексеевского сельского поселения В.В. Каргин.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации  Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава  Новоалексеевского

сельского поселения

В.А. Покусайлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением  администрации

Новоалексеевского сельского

поселения

Курганинского района
от 29.12.2018 г.  № 98-р
ГРАФИК

приема  граждан главой Новоалексеевского  сельского поселения  в населенных  пунктах сельского поселения

	№

п/п
	Наименование  населенных пунктов
	Время
	Дата приёма
	Место проведения приёма

	1.
	посёлок  Высокий
	с 10-00

до12-00
	13.02.2019;

15.05.2019;

07.08.2019;

06.11.2019
	пос. Высокий,

ул. Кузнечная, 37

клуб

	2.
	село Урмия
	с 14-00

до 16-00
	13.02.2019;

15.05.2019;

07.08.2019;

06.11.2019
	с. Урмия,

ул. Магистральная, 2,

клуб

Начальник общего отдела  администрации

Новоалексеевского сельского поселения

Н.А. Бдоян